Е

-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАЛСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

?6 r'/7 N/2-/6 Ne
;.U7

Волгоград

О переоформлеIIии лицеIIзии IIа ме/lициIlскуIо деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011 Jф
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности|l,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медиrlиltской деятельности (за исклtочением

указанной деятелыIости., осуIIIестI]лясмой мсдициIIскими оргаIIизаIlиями и
другими оргаIIизациями, вхолящими в час1,IIуIо сис,гему здравоохранеIIия,
на территории иlIIlовационIIого цеIIтра "Ско.llково"), постаIIоltлением
Губернатора Волгоградской облас,I,и о,г24.11.2014 J\9 152 "Об утI]ержлении
Положения о комитсте здравоохраrIсния Волгогралской области",
постановлением ГуберIIатора Волгогралской области от 24.02.2014 Ns 152
"Об утверждении админисlративпых регламеIIтов комитс,га
здравоохранеI{ия Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медиIIиIIских организаllий (за исключением
медицинских оргаIлизаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государстIrеIIIIым академиям наук)"
приказываю:

1, Переоформить лицеllзиIо IIа ме.цицинскуIо деятельность бессрочrlо
лицензиату согласно приложениIо к приказу.

2. Контроль исполнеIIия IIриказа возJIожить на заместитеJtя
председатсля комитс,l,а злраI]оохраIIеIIия ВолгоIрадской облас,r,и
Е.П.!ропову.

Временно осущестl]ляIощий полiломочия
дредседателя комитста злравоохраIlеIIия
tJолгоградскои ооласти А.И.Себелев

А,В.Ушаков
30-82_83

2

ПРИJIОЖЕlIИЕ

к приказу комитета
здравоохраIIеII ия
всiлгогрйской обласr,и

/ и ,lr2 s277r м" i/5 f

Лицензиат, которому переоформлеrIа лицензия tla осуществление
медициIrской деятелы{ости (за исклlочеtrием указаIIIIой деятельности,

осуществляемой медиIlинскими организациями и другими оргаIIизациями,
входящими в частнуIо систему здравоохраIIеIIия, на ,герритории

инновационного центра "Сколково")

Полное наименоваI{ие: Государственное бIоджетtrое
специализированное стацио}Iарное учреждеIIие соIIи:Lпьного обслуживания
граждаII пожилого возраста и инвzulилов "Усть-Бузулукский
психоIIеврологический иIIтерIlат".

Сокрашlеllное IIаимеIIованис: ГБССУ СО ГПI}И "Усть-Бузулукский
пни".

Фирменrrое наименоваIIие: IIст.
Организацион[Iо-правовая форма Iоридического лица:

государственное бlоджетное учрсждеIIие.
Адрес места нахождения Iоридического лица:
40З260, Волгоградская область, Алексеевский райоп, стаrtица Усть-

Бузулукская, улица Хоперская, 35,
огрн 1023405774875
инн 34010011з4
Лицензия Nq ФС-З4-01-001б14 о,г 28.10.2011 сроком действия с

28.10.20l1, прелоставлеItllая I-осуд apcTBeHIroMy бlолжетному
специализирОваIIцомУ стациопарtIоМу учреж/(спиIо соIциаJIыIоI,о

обслуживаI{ия гражлан пожилого возраста и иIIвzUIи,IIов "Усть-Бузу:lукский
психоневрологический иIIтсрIIа,г" (Dсдсралыtой службой по наl(зору l]

сфере здравоохраIIения и соци€шыIого развития переоформлена lla

лицензиIо ]ф ло-з4-01-003 166, лицеIIзия дсйствует бессрочно,

ПричиIrа псреоформлеIIия лиIIеIIзпи: измсIlеIlие ltаимеllоваtlия

вида деятслыrос,l,и; измеrIсlrие IrаимсrIоваrIия лиrlеrlзиата,
Адрес места осуществлеI{ия деятеJIыIости:
1.40з260,I}олгоградскаяобЛасТь,Алексеевскийрайоtr,станица

Усть-Бузулукская, уJlица Хоперская, 35,

ПриоказаlлииперВиЧIIой'В'l.оМчИслеДоВраЧебtrой,врачебlrойи
специализироваIIной, медико-саIIитарцой помоlци оргаЕизуются и

выполняIотся слсдуIоUlие рабо,гы (услуги):

При оказаrtии ttсрtlичttой, l] ,I,oM чисJIс /(оврачсбtlой, врачебной и

СПеЦИаJ'lИЗИРованIrой, медико-саl{и,гарtrой помоIци оргаЕизуIотся и

выполняIо,гся следуIоlllие работы (ус,тrуги):

при оказаIIии Itервичной доврачебltоЙ мелико-саIIитарноЙ IIомощи в

l

з

амбулаторных условиях по: лечебIIому лелу; медицинскому массажу;
организации сестринского дела; сес,l,ринскому делу; стоматологии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: терапии;

при оказаIIии первичltой спеl(иalлизированной медико-саtIитарной
помощи в амбу:IаторtIых условиях по: психиатрии.

{